様式第２号
平成　　年　　月　　日
　岐阜県水道事業
　岐阜県知事　　古田　肇　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

岐阜県営水道Ｊ－ＶＥＲ購入申込書の提出について
　岐阜県営水道Ｊ－ＶＥＲ販売要綱に基づき、次のとおり関係書類を添えて購入申込書を提出します。
添付書類
　　岐阜県営水道Ｊ－ＶＥＲ購入申込書（別紙１）
　　見積書（別紙２）
　　くじ引きに係る委任状（別紙３）
（別紙１）

岐阜県営水道Ｊ－ＶＥＲ購入申込書
	購入希望者(契約者乙)欄に記載される方
	商号又は
名　　称

	代表者氏名

	住　　所

	電話番号

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	担当部署

担当者名

	ｵﾌｾｯﾄ区分
	オフセット商品販売　　サービス提供　　イベント会議　　自主活動

（該当するものに○）

	購入目的
	※　使用者、使用内容、使用量、使用時期などが決まっていれば記載ください。

	購入希望
対　　象
	募集期間：平成　年　月　日～平成　年　月　日

販売数量：　　　　ｔ-CO2

	保有口座の有無

(該当に○、( )内に記載)
	有　　(口座の保有者)

・契約者と同一

・第三者の場合(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

無　　(口座開設に必要な法人格の有無)　（　有　・　無　)

	契約希望の時期

	岐阜県のホームページでの掲載方法について
	いずれかに、○を付けてください。

ア　社名等の固有名詞は、ホームページで公表しないことを希望します。

イ　社名等の固有名詞を、ホームページで公表してかまいません。

※　岐阜県ではオフセット・クレジットの売却実績を「自主的な排出量における二重評価排除」の観点から岐阜県ホームページで公表することとしています。この公表にあたり社名又は氏名及びオフセット内容に固有名詞を用いず、抽象性を持たせた記載とするなどの配慮が必要な場合は、この欄にその旨記載してください。

	その他

（別紙２）

平成　　年　　月　　日
　岐阜県水道事業

　岐阜県知事　　古田　肇　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

見　積　書

　岐阜県営水道Ｊ－ＶＥＲの購入について、下記のとおり見積りします。

記

見積内容

	品　　　　　名
	数量（t-CO2）
	単　価（円）
	金　　　額（円）

	岐阜県営水道Ｊ－ＶＥＲ

	消費税

	合　計

（別紙３）

くじ引きに係る委任状
　私は、岐阜県営水道Ｊ－ＶＥＲの販売において、くじ引きが必要となる案件（購入者となる条件提示をした者が複数の場合）に関して、当該事務に関係ない岐阜県職員を代理人と定め、次の権限について委任します。

　なお、この委任については、今回の購入申込みにおいて購入者の決定時又は販売の取りやめ時まで有効とします。

　１　くじを引く順番を決定するくじを引くこと。

　２　購入者を決定するくじを引くこと。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　委任者

	住　　　所

	商号又は名称

	代表者職名

	代表者氏名

	　　　　　　　　　　　　　印

岐阜県水道事業

岐阜県知事　古田　肇　様